
PKS w Grodzisku Mazowieckim Spółka z o.o. Rozkład ważny od 01.05.2015

Nazwa linii: SOCHACZEW.DW.AUT/PKP/Sienkiew.-BIENIEW

Oznaczenie linii komunikacyjnej:

Numer linii: 343

GRO

6029

D, G

M R

GRO

6030

D, G

M R

GRO

6031

D, G

M R

Km Odl Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Dworce i przystanki

GRO

6032

D, G

M R

10:30 14:40 17:10 0 2 1 o SOCHACZEW.DW.AUT/PKP/Sienkiew. p 11:53

10:34 14:44 17:14 2 2 2 SOCH KOŚCIUSZKI /TRAUGUTTA 11:49

10:38 14:48 17:18 4 1 3 ROZLAZŁÓW 11:45

10:40 14:50 17:20 5 2 4 KĄTY  NŻ 11:43

10:42 14:52 17:22 7 1 5 ŻDŻARÓW 11:41

10:44 14:54 17:24 8 2 6 HALINÓW  NŻ 11:39

10:46 14:56 17:26 10 2 7 RUSZKI 11:37

10:48 14:58 17:28 12 2 8 SARNÓW 11:35

10:50 15:00 17:30 14 1 9 WĘŻYKI I NŻ 11:33

10:51 15:01 17:31 15 1 10 WĘŻYKI  II  NŻ 11:30

10:53 15:03 17:33 16 2 11 GIŻYCE 11:28

10:56 15:06 17:36 18 2 12 GIŻYCZKI  NŻ 11:25

10:59 15:09 17:39 20 2 13 BRZOZÓW 11:22

11:02 15:12 17:42 22 3 14 BRZOZOWIEC  NŻ 11:19

11:06 15:16 17:46 25 1 15 IŁÓW 11:15

15:17 17:47 26 1 16 IŁÓW OSIEDLE  NŻ

15:19 17:49 27 1 17 UDERZ

15:23 17:53 28 2 18 ŁADY  NŻ

15:27 17:57 30 3 19 ARCIECHÓW  NŻ

15:31 18:01 33 20 p BIENIEW o

50,8 47,1 47,1 Prędkość techniczna 47,621

41,7 38,8 38,8 Prędkość komunikacy jna 39,522

Oznaczenia : 

D, - Kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz świąt

G - Nie kursuje w okresie wakacji i ferii szkolnych, zgodnie z ogłoszeniami marszałków województw ogłoszeniami marszałków województw

Oznaczenie rodzajów usług i pojazdów : 

R - regularny przewóz osób

M - rezerwacja miejsc

 1


